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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02018002G

2. Data e Regjistrimit 18/08/2010
3. Emri i Subjektit Universiteti Nderkombetar per Biznes dhe Teknolgji
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2010            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Arsimi universitar. Kerkime, aplikime eksperimentale ne 
shkencat e natyres, teknikes dhe teknologjise. Botimi i 
librave. Botimi i broshurave dhe publikimeve periodike. 
Kerkime dhe aplikime eksperimentale ne shkencat shoqerore 
dhe humanitare. Punet juridike. Punes llogaritare, kontable 
dhe te revizionit, keshilla per tatime. Hulumtimi i tregut dhe 
i opinionit. Arsimi i pergjithshem ne nivel te mesem. Arsimi 
teknik profesional i mesem. Arsimi i te rriturve dhe arsimi 
tjeter.Veprimtarite administrative te shoqatave - 
hollding.Veprimtarite e arkitektures dhe inxhinierise dhe 
keshillime ne lidhurme to. Kontrollime teknike dhe analiza. 
Publiciteti (reklama dhe propaganda). Arsimi parashkollor 
dhe fillor.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Korce Korçe  KORCE Lagjja 3, Bulevardi Republika, 
Objekti Nr. 81 

Edmond Hajrizi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/05/2021            Deri:  11/05/2024

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: UBT- Dega Shqiperi

E-Mail:  ehajrizi@ubt-uni.net 
Telefon:  0692088338 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë Universiteti Nderkombetar per Biznes dhe Teknolgji, UBT 
sh.p.k

15. Forma ligjore shpk
16. Kapitali 2.500,00
17. Data e themelimit 27/12/2005
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Edmond Hajrizi

               Nga:  10/03/2021            Deri:  10/03/2023
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-430358-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681527-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqerise se huaj datë 10.03.2021 ku 
eshte vendosur: Emërimi i administratorit z. Edmond Hajrizi per nje mandat 2 vjeçar. 
Vendimi datë 10.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Bulevardi Republika, Objekti Nr. 81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF657F94-2406-43C2-A6BD-3C1BAA3C5353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF657F94-2406-43C2-A6BD-3C1BAA3C5353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA369698-E51E-4B24-A656-5923D41D33F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA369698-E51E-4B24-A656-5923D41D33F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE6234-B36D-4406-8CA1-A5556665FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE6234-B36D-4406-8CA1-A5556665FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A32D29-4E48-4FF2-8B7E-B173C317BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DFCE4-C2C3-4D64-B54B-FA0257AB1CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DFCE4-C2C3-4D64-B54B-FA0257AB1CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05107E-95EF-4C7B-9ADE-0F8C743CF66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05107E-95EF-4C7B-9ADE-0F8C743CF66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41D35C9-B824-4E61-8F49-2E4CE7E4268B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699630-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hajrizi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/08/2010")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hajrizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2012")            u be              ("11/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880354-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2022 për ndryshimin e 
shtetësisë së z. Edmond Hajrizi nga Austriake në Kosovare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Hajrizi")                      Nga data 
"11/05/2021"                        Ne daten "11/05/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Hajrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:27/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C33AF6-689B-4C6B-996E-84DAD84F676D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF28A9-67A5-4242-84B6-3F73144E8EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2143F-8673-474F-8391-A5B506F84B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DF86AE-0BD2-43CE-8254-6B329C634B60

